
' DoDATEK Č' B KE SMLoUVĚ o
PosKYTovÁruí sluŽEB SKo, so Č
990í 5B0

člÁnex l. sMl_uvttíSTRANY

objednatel- sídlo
Podkrušnohorské domovy sociáIních služeb
Dubí - Te
plice, příspěvková organizace
Na Výšině 494
41701 Dubí

Marius Pedersen 7-1a)
číslo SMLoUW: 990í580
lNTERNÍ ČlsLo SMLoUVY: 10245150

objednatel - zasilatelská adresa
Podkrušnohorské domovy sociá!ních služeb
Dubí - Te
plice, příspěvková organ izace
Na Výšině 494
41701 Dubí

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mailpro

KontaktnÍ osoba
Telefon:
e-mail:

lčo:
DlČ:
Číslo účtu:
IBAN:

63787849
cZ:63787849
74204024710100

Objednatel - provozovna
Podkrušnohorské domovy sociálních s!užeb
Dubí - Te
plice, příspěvková organizace
Na Výšině 494
41701 Dubí

ci: p&ts@d$9sai, , Na Výšině 494
Zpt rry
"'ď.(

Podalelna
'Lr. 

!< Vilq /-+ 5oL
Datunr 1 3, il, 2023 i

ci',u,''Í/0&s l*? Í( /pas
Počet tist u dok une n lu :'''. . .' ?....'.''''"''.....'''. .'..'..

Poóst pÍilon a irsiu 1sr'i: ':T"Z
Pcóál á JrUh nálist.lliioh: ,í'.l . .... .

Sxtt. zn' a lhúta

f'f

Zhotovitel - sídlo
Marius PedéřSéh árS.

PrůběŽná 194013

50009 Hradec Králové

tčo: 42194920
DlČ: cz42194920
Číslo účtu: 8787063/0300
IBAN: CZ95 0300 0000 0000 0878 7063

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Teplice
Úprkova 3120
415 0l Teplice

Zastoupený:
Spisová znaěka:

e-mail pro fakturaci:

Jiří Hodač
Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B vloŽka 389
mpteplie@mariuspedersen.cz

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Slabá Zdeňka
493 64 5570
Zdenka.Slaba@madrcPedetsen.cz

Smluvní strany se níŽe uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?



člÁnex It. pŘeouĚr DoDATKU

1. Smluvní strany se níŽe uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy,
kdyŽ nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níŽe.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jakje přiloŽena k tomuto dodatku.

3. ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve
dvou v1ýtiscích, z nichŽ kaŽdá ze smluvních stran obdrŽí jeden výtisk.

4' Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvnÍch stran, které se s Dodatkem i se všemi
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, coŽ potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č' 1 Ceník poskytovaných sluŽeb

on" #,ť'(''?Š, oroi Dne 30.1 0.2023, Teplice

Zao le Za zhotovitele: Jiří Hodač

Podtrušnohorské domovy sociálnich služe|t

Dub| _ Teplice' pnspevr'ová organieace

Íeditel

á17 01 oubÍ 1, Na Výšině 494
''' - 

lčo; 637 s7 849
MarÍuc Po ll a.s.
PrúběŽnó l 500 Hrod9c KÍóloVé

0l Tepllco
c242194920

Stránka2z4

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?



objednatel- sídlo
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb
Dubí - Te
plice, příspěvková organizace
Na Výšině 494
41701 Dubí

Marius Pedersen

CENíK PLATNÝ oD 01 .01.2024

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail profakturaci: pdss@pdss.cz

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

lčo:
DlČ:
Čislo rietu

IBAN:

63787849
cZ:63787849
74204024710100

Objednatel - provozovna
) Podkrušnohorské domovy sociálních s!užeb

Dubí - Te
plice, příspěvková organizace
Na Výšině 494
41701 Dubí

PŘÍLoHA Č. t crruíx PoSKYToVANYCH
SLUŽEB SMLOUVY SKo, So Č. ggotsgo

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
PrůběŽná 194013

50009 Hradec Králové

lčo:
DlČ:
Čislo Účtu
IBAN:

)Zhotovitel - provozovna
PJ MP Teplice
Úprkova 3120
415 0l Teplice

42194920
c242194920
8787063/0300
cz95 0300 0000 0000 0878 7063

Zastoupený:
Spisová znaěka

e-mail pro fakturaci

Jiří Hodač
Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B vloŽka 389
mptedice@maňspedemen.cz

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Slabá Zdeňka
493 64 5570
Zdenka.Slaba@maritspedersen.cz

Stránka 3 z 4

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?



Ceny za sběr, svoz a využití ěi odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)
09í014697 (990158002) Ruská 37/130 Ruská 371130, Dubí, lČP:2

Služba Kontejner lxoa
loooani

Odpad Název odpadu Stanoviště Tvp
provozu

Množství Cena za MJ MJ

svoz

l'*'o

kontejner
1 1001 - plast

200301-o-000 Směsný komunální
odpad - bez
specifikace

DubÍ' Ruská 371130 1 46 986,00 CZK KUS A
ROK

PRON
NADOB

kontejner
I 1001 - plast

A

l*'
200301-o-000 směsný komunálnÍ

odpad - bez
specifikace

Dubí, Ruská 37l'l30 I í í00'00 czK KUS A
ROK

V této příloze č.
bude zhotovitel

1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 990í580, jsou uvedeny typy poskytova ných sluŽeb, které
objednatele

.t
J

4;

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne 30.1 0.2023, Teplice

SVOZ
XKS

KUS A
ROK

Marlur Fs n a.$.
0Q Htodec Królové

'rÚr,
íilt

PÍŮběŽnÓ 1

Úprkovo lce
c2A2194920

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

109í014698 (990í58003) U Norných lázni 118318 U Nouých lázní 118318, Teplice, lČP: 3

Kontejner Kód
dodáni

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

sud 301 3X7 A 200 t 08-0-000 Biologicky rozložitelný
odpad z kuchynÍ a
stravoven _ bez speciÍikace

Teplice' U Novtých lázní 1'l83/8 1 245,00 CZR

Ceny za sběr, svoz a vyuŽití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada stužeb)

0í4698 (990í58003) U Nových lázní'l183l8 U Norných lázní 118318, Teplicé, lČP: 3

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

svoz nádoba 120l -
plast - hnědá

1X7 200201-o-000 Biologicky rozloŽitelný
odpad - bez
speciÍikace

Teplice' U Nových láznÍ
1183t8

01 03-30í í 1 2202,00 CZK KUS A
ROK

PRON
NADOB

nádoba 't20l _

plast _ hnědá
1X7 20020í-o_000 Biologicky rozložiteIný

odpad - bez
speciÍikace

Teplice' U Nových láznÍ
'I 183/8

01 03-301 1 1 'l10,oo czK KUS A
ROK

svoz nádoba 120l -
plast _ hnědá

1X30 20020í_o-000 Biologicky rozloŽitelný
odpad - bez
speciÍikace

Teplice, U Nových láznÍ
1 183/8

0112-2802 1 848,00 CZK KUS A
ROK

PRON
NADOB

nádoba 1 20l -
plast - hnědá

1X30 200201-o-000 Biologicky rozloŽitelný
odpad - boz
speciÍikace

Teplice, U Nových láznÍ
'Í83/8

0112-2802 1 110,00 czK KUS A
ROK

SVOZ kontejner
íí00l - plast

2X7 200301-o-000 směsný komunální
odpad - bez
speciÍikace

Teplice' U Nových láznÍ
1't83/8

2 31 í80'00 czK

PRON
NADOB

kontejner
1 l00l - plast

2X7 20030't-o-000 Směsný komunálnÍ
odpad - bez
specifikace

Teplice, U Nových láznÍ
1 183/8

2 1 100,00 czK KUS A
ROK

o^" '(!:.(/:.?]., Dubí

Za zhotovitele: Jiří Hodač lČo|42l

Stránka 4 z 4

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?




